
Oberfranken 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22012031  Gruppe Bezirksklasse Männer

Datum 01.02.2026, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Weidhausen-Ebersdorf II

Spielort Ebersdorf, Frankenlandhalle  Gastmannschaft HC Creußen

 

Heimmannschaft

HSG Weidhausen-Ebersdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Friedrich, Ralf - -

6 Spichal, Toni - - 2

14 Geutner, Johannes - - 1 07:01

15 Haug, Noah-Constantin - - 6

16 Mehlig, Lennox - -

23 Erbe, Sven - - 10:56

25 Walch, Marius - - 2

32 Scherzer, Fynn - - 40:03

46 Heckel, Eduard - - 6

47 Bernert, Louis - - 2

57 Feist, Benjamin - - 1

71 Propp, Daniel - - 3

72 Schäftlein, Lukas - - 3

87 Büttner, Sebastian - - 5 5/5

89 Riegelhoff, Alexander - -

96 Freitag, Christian - - 1

A Masching, Tobias - -

B Schütz, Marco - -

C Grampp, Benjamin - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 57:46

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Creußen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bär, Nicolas - -

4 Müller, Jan - - 6 38:22

6 Reißmann, Joshua - - 1 12:11 41:49

7 Sorkalla, Finn - - 3 0/1

11 Bernt, Manuel - - 4 27:10

12 Härtel, Jonas - - 1

14 Busch, Patrick - - 2

16 Müller, Moritz - -

19 Loch, Christian - -

21 Friedrich, Matthias - - 3

23 Neuner, Stefan - - 1 0/1 08:52 39:19

69 Brunnacker, Matthias - -

99 Mihajlov, Ognjen - - 4 1/1 58:38

A Müller, Bastian - -

B Amschler, David - -

C Dettke, Felix - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:15

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 50:51

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Will, Lukas - - - - -

Zeitn. Leistner, Gunar - - - - -

Sek. Freitag, Birgit - - - - -

Sec. C. Leistner, Claudia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Weidhausen-Ebersdorf II

Ergebnis 32:25 (17:12)

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.02.2026 21:47 | Seite 2



Oberfranken 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 7m mit Tor 87 Büttner, Sebastian

Gast 01:29 1:1 Tor 4 Müller, Jan

Heim 02:05 2:1 Tor 72 Schäftlein, Lukas

Heim 02:41 3:1 Tor 6 Spichal, Toni

Gast 03:35 3:2 Tor 14 Busch, Patrick

Heim 03:44 4:2 Tor 72 Schäftlein, Lukas

Heim 07:01 Verwarnung 14 Geutner, Johannes

Gast 07:16 4:3 Tor 6 Reißmann, Joshua

Gast 08:33 4:4 Tor 4 Müller, Jan

Gast 08:52 Verwarnung 23 Neuner, Stefan

Heim 09:18 5:4 Tor 15 Haug, Noah-Constantin

Gast 09:56 5:5 Tor 14 Busch, Patrick

Heim 10:11 6:5 Tor 15 Haug, Noah-Constantin

Heim 10:56 2 Minuten 23 Erbe, Sven

Gast 11:08 6:6 Tor 7 Sorkalla, Finn

Gast 12:11 Verwarnung 6 Reißmann, Joshua

Gast 12:46 6:7 Tor 21 Friedrich, Matthias

Heim 13:57 7:7 7m mit Tor 87 Büttner, Sebastian

Heim 15:07 8:7 Tor 46 Heckel, Eduard

Heim 16:34 9:7 Tor 46 Heckel, Eduard

Gast 17:55 9:8 Tor 4 Müller, Jan

Heim 18:05 10:8 Tor 47 Bernert, Louis

18:15 Auszeit Gast

Heim 19:38 11:8 Tor 71 Propp, Daniel

Heim 20:35 12:8 Tor 96 Freitag, Christian

Gast 21:32 12:8 7m ohne Tor 7 Sorkalla, Finn

Gast 22:52 12:9 Tor 12 Härtel, Jonas

Heim 23:16 13:9 Tor 57 Feist, Benjamin

Gast 23:45 13:10 Tor 21 Friedrich, Matthias

Heim 24:17 14:10 Tor 71 Propp, Daniel

Heim 25:22 15:10 Tor 15 Haug, Noah-Constantin

Gast 27:10 2 Minuten 11 Bernt, Manuel

Heim 27:18 16:10 Tor 46 Heckel, Eduard

Gast 27:37 16:11 Tor 7 Sorkalla, Finn

Heim 27:49 17:11 Tor 15 Haug, Noah-Constantin

Gast 28:15 17:12 Tor 4 Müller, Jan

Heim 31:50 18:12 Tor 47 Bernert, Louis

Gast 32:25 18:13 Tor 7 Sorkalla, Finn

Heim 36:40 19:13 Tor 72 Schäftlein, Lukas

Gast 37:28 19:14 Tor 4 Müller, Jan

Heim 38:19 20:14 Tor 25 Walch, Marius

Gast 38:22 2 Minuten 4 Müller, Jan

Heim 39:16 21:14 Tor 25 Walch, Marius

Gast 39:19 2 Minuten 23 Neuner, Stefan

Heim 40:03 2 Minuten 32 Scherzer, Fynn

Gast 41:15 21:15 Tor 21 Friedrich, Matthias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:49 2 Minuten 6 Reißmann, Joshua

Heim 41:53 22:15 7m mit Tor 87 Büttner, Sebastian

Heim 42:29 23:15 Tor 46 Heckel, Eduard

Gast 43:17 23:15 7m ohne Tor 23 Neuner, Stefan

Heim 43:41 24:15 Tor 6 Spichal, Toni

Gast 43:56 24:16 Tor 4 Müller, Jan

Heim 45:42 25:16 Tor 71 Propp, Daniel

Gast 46:08 25:17 Tor 11 Bernt, Manuel

Heim 47:02 26:17 7m mit Tor 87 Büttner, Sebastian

Gast 48:44 26:18 Tor 99 Mihajlov, Ognjen

Gast 49:58 26:19 Tor 11 Bernt, Manuel

50:51 Auszeit Gast

Gast 53:08 26:20 Tor 23 Neuner, Stefan

Heim 53:31 27:20 Tor 14 Geutner, Johannes

Gast 54:35 27:21 Tor 11 Bernt, Manuel

Heim 55:22 28:21 Tor 15 Haug, Noah-Constantin

Heim 56:14 29:21 7m mit Tor 87 Büttner, Sebastian

Gast 56:48 29:22 Tor 99 Mihajlov, Ognjen

Gast 57:43 29:23 Tor 99 Mihajlov, Ognjen

57:46 Auszeit Heim

Heim 57:54 30:23 Tor 15 Haug, Noah-Constantin

Gast 58:35 30:24 7m mit Tor 99 Mihajlov, Ognjen

Gast 58:38 2 Minuten 99 Mihajlov, Ognjen

Gast 59:22 30:25 Tor 11 Bernt, Manuel

Heim 59:39 31:25 Tor 46 Heckel, Eduard

Heim 60:00 32:25 Tor 46 Heckel, Eduard
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